关于公开征集中国康复辅助器具协会

脊柱侧弯康复辅助器具技术专业委员会

委员的通知

各有关单位及个人：

为进一步推动康复辅助器具产业持续健康发展，加强脊柱侧弯康复辅助器具技术专业的推广应用，根据中国康复辅助器具协会《章程》和《分支机构管理办法》等规定，经协会第七届九次理事会议批准，成立中国康复辅助器具协会脊柱侧弯康复辅助器具技术专业委员会（以下简称“专委会”）。现面向社会公开征集委员。通知如下：

一、主要工作范围

组织开展康复服务，康复辅助器具的宣传教育，青少年家长的认知层面和重视程度等工作，发挥行业优势，将康复辅助器具与青少年事业有机结合，促进康复辅助器具为青少年服务，开展脊柱侧弯机构从业人员的康复辅助器具知识技能培训，开展学术交流活动，推广先进科技成果和管理方法，提高行业的整体素质和水平，提供脊柱侧弯机构康复辅助器具专业咨询服务。

二、主要工作任务

组织开展康复辅助器具领域的国内外青少年和培训交流活动，促进专业人才的培养与质量的不断提高，开展康复辅助器具类专业的科学理论与实际问题的研究及服务活动。开展康复辅助器具宣传教育、推广等工作，为青少年提供就近就便、多样化、全方位的综合性康复服务。开展脊柱侧弯机构从业人员的康复辅助器具知识技能培训，提升康复辅助器具行业人才队伍素质，推动行业发展为目标。

三、报送要求

（一）遵守协会《章程》和《委员会工作规则》，积极参加委员会组织的各项活动，履行委员的职责和义务，按规定缴纳会费。

（二）申请单位报送入会申请书（对协会及行业的认识、承认并遵守本协会章程、企业介绍等）、《单位会员入会申请表》（附件1）、《中国康复辅助器具协会分支机构委员备案表》（附件2）、企业营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。

（三）全国高等院校、科研机构专家和学者个人申请，由委员候选人填写委员备案表（附件2）。

请于2023年6月16日前，将上述材料以 PDF 格式发送至邮箱，同时原件一式二份（备案表贴本人近期正面免冠[image: image1.png]

二寸彩色照片）邮寄至北京市朝阳区广渠路42号院3号楼407室。

叶海龙：13699122550   微  信：770399960
邮  箱：yehl@crda.com.cn
附件：

1.中国康复辅助器具协会脊柱侧弯康复辅助器具技术专业委员会发起人、拟任主任委员简介
2.《中国康复辅助器具协会单位会员入会申请表》

3.《中国康复辅助器具协会分支机构委员备案表》

             中国康复辅助器具协会

              2023年5月15日

附件1：

中国康复辅助器具协会脊柱侧弯

康复辅助器具技术专业委员会发起人、

拟任主任委员简介

厉彦虎，男，运动医学博士，主任医师，二级教授，运动医学研究生导师。本科毕业于北京中医药大学针灸推拿专业，硕士、博士毕业于北京体育大学运动人体学院运动医学专业。在国家田径队、国家乒乓球队、国家网球队任随队医生20年。曾任国家体育总局运动医学研究所科研处副处长，运动员医疗中心主任，现任国家体育总局运动医学研究所运动健康中心主任，脊柱健康门诊负责人，全国幼儿体育专家,中华体育科学学会运动医学分会副主任委员,中华中医药学会运动医学分会副秘书长。

附件2：

中国康复辅助器具协会单位会员

入会申请表

	单位名称

	详细地址

	法人代表姓名

	任职时间

	单位负责人姓名

	联系方式

	单位成立时间

	固定电话

	邮政编码

	电子邮箱

	职工总数

	年销售额

	主要业务范围

	申请单位

（公     章）

年    月    日
	备注

附件3：

中国康复辅助器具协会分支机构委员备案表
	分支机构名称

	二  寸
彩  色
照  片

	姓  名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	民　　族

	本人签字

	技术职称

	聘任时间

	兼职
专职

	现担任本
委员会职务

	拟担任本
委员会职务

	身份证号

	工作单位

	单位性质
	1、政府机构□2、行业协会□3、科研院所□4、大专院校□5、事业单位□6、国有企业□7、外商独资企业□8、中外合资□9、民营企业□ 10 、其他□（相应□内划√）

	毕业院校

	结业时间

	行政职务

	从事专业

	通讯地址

	联系电话

	传　真

	邮　　箱

	邮政编码

	本人主要简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	有何发明、著作、学术论文，发表时间、发表刊物名称

	参加何种学术组织、担任何种职务

	所在单位意见

	（公章）
经办人：
年  月  日

	协会意见

	（公章）
经办人：
年  月  日

     中国康复辅助器具协会制